



## Pachet papetarie birotica

I.D.: 55626303

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.03.21 | Coduri CPV | 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

|                   |                             |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 1.230,50 RON - 1.230,50 RON |
|-------------------|-----------------------------|

---

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat Noki buc 30 4,75 142,50 Dosar sina buc 150 0,36 54,00 Etichete autoadezive top 4 26,00 104,00 File plastic A4, 100/set set 10 7,00 70,00 Marker permanent Centropen buc 10 1,85 18,50 Plase tip maieu bio 5kg set 10 28,00 280,00 Plic C6 buc 100 0,06 6,00 Punga hartie kg 15 9,00 135,00 Roller gel Pentel buc 25 7,80 195,00 Suport vertical documente Flaro buc 10 9,80 98,00 Tavita documente HZ buc 10 6,45 64,50 Textmarker Stanger buc 20 1,85 37,00 Tus Stanger buc 8 3,25 26,00

---